
 

 

UCHWAŁA NR XXI/168/16 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, ust. 1, art. 222, 

art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, ust. 1, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) Rada Miejska w Knyszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 19.308.000 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 17.505.712 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.802.288 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.208.000 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 17.458.335 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.749.665 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 120.000 zł, 

2) celową w wysokości 130.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym w kwocie 50.000 zł, 

b) wydatki w oświacie w kwocie 80.000 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.900.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3.900.000 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.561.540 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 661.540 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 3.900.000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 661.540 zł, 

3) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 512



§ 8. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym przez gminę 

w wysokości 70.000 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 86.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 81.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 17.000 zł i wydatki w kwocie 17.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą prawo ochrony środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie 360.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które 

przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 98.690 zł do dyspozycji sołectw – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy - zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 152.400 zł; wydatki 152.400 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Knyszyna do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3.900.000 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 661.540 zł, 

c) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł. 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych określonych załącznikiem nr 3 do uchwały, 

z wyłączeniem rozszerzania zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych zadań. 

6) udzielania poręczeń i gwarancji w kwocie 70.000 zł. 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 512



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/168/16 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

w złotych 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
 majątkowe 

600     Transport i łączność 724 179,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 724 179,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 724 179,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 724 179,00 

    6629 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 724 179,00 

 majątkowe  razem:  724 179,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 724 179,00 

Rodzaj 

zadania:  
 Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
 bieżące 

020     Leśnictwo 4 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  02001   Gospodarka leśna 4 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 512



630     Turystyka 2 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  63001   Ośrodki informacji turystycznej 2 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 2 200,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 235 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 400,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 400,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 59 000,00 

  70095   Pozostała działalność 169 600,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 43 800,00 

    0830 Wpływy z usług 125 800,00 

750     Administracja publiczna 49 761,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 761,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 37 761,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 177 879,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 454 067,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 365 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 4 467,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 512



    0330 Wpływy z podatku leśnego 76 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 1 097 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 575 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 312 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 66 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 56 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 103 918,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 86 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 918,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 517 894,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 508 394,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 9 500,00 

758     Różne rozliczenia 7 522 251,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 781 572,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 781 572,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 526 109,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 526 109,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 512



  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 212 570,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 212 570,00 

801     Oświata i wychowanie 209 850,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 33 970,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 19 420,00 

    0830 Wpływy z usług 13 420,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 930,00 

  80104   Przedszkola 175 850,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 800,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 37 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 130 000,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 30,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00 

852     Pomoc społeczna 473 050,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 000,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 261 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 261 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 512



  85216   Zasiłki stałe 75 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 80 050,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 47 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 47 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 949 294,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 370 694,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 360 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 9 794,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 400,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 31 600,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 31 600,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 17 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00 

  90095   Pozostała działalność 530 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 530 000,00 

 bieżące  razem:  12 623 285,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 512



 majątkowe 
010     Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  01095   Pozostała działalność 30 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 

600     Transport i łączność 72 201,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 72 201,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 72 201,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 103 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 3 000,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 872 908,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 732 771,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 872 908,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 732 771,00 

    6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 732 771,00 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 140 137,00 

 majątkowe  razem:  1 078 109,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 732 771,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 512



Rodzaj zadania:  Zlecone  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 bieżące 

750     Administracja publiczna 29 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 29 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
29 400,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 027,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 027,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 027,00 

852     Pomoc społeczna 7 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
7 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 000,00 

855     Rodzina 4 845 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 149 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 149 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 696 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 512



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 696 000,00 

 bieżące  razem:  4 882 427,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 Ogółem:  19 308 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 456 950,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 512



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/168/16 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600     Transport i łączność 4085539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4085539 4085539 3985539 0  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 4085539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4085539 4085539 3985539 0  

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2553471 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2553471 2553471 2553471 0 

 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1432068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1432068 1432068 1432068 0 

 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

 

 Wydatki razem:  4085539  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4085539  4085539  3985539  0  

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

10     Rolnictwo i łowiectwo 6400 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  1030   Izby rolnicze 6400 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

6400 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

600     Transport i łączność 606284 274882 274882 5000 269882 0 0 0 0 0 331402 331402 51000 0  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  60016   Drogi publiczne gminne 576284 244882 244882 5000 239882 0 0 0 0 0 331402 331402 51000 0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48148 48148 48148 0 48148 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4270 Zakup usług remontowych 29748 29748 29748 0 29748 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 161486 161486 161486 0 161486 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 512



    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

280402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280402 280402 0 0 
 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51000 51000 51000 0 

 

630     Turystyka 50500 12500 12500 6000 6500 0 0 0 0 0 38000 38000 38000 0  

  63001   Ośrodki informacji turystycznej 12500 12500 12500 6000 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  63095   Pozostała działalność 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38000 38000 38000 0  

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38000 38000 38000 0 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 228420 227420 227420 70000 157420 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  70095   Pozostała działalność 205420 204420 204420 70000 134420 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83000 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4430 Różne opłaty i składki 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 0 0 

 

710     Działalność usługowa 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

750     Administracja publiczna 2429403 2429403 2341703 1778557 563146 0 87700 0 0 0 0 0 0 0  

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
71000 71000 1000 0 1000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2154400 2154400 2152700 1741200 411500 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1700 1700 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1354000 1354000 1354000 1354000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106000 106000 106000 106000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233000 233000 233000 233000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 33200 33200 33200 33200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 512



    4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42000 42000 42000 4000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 Zakup energii 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75095   Pozostała działalność 162003 162003 146003 33357 112646 0 16000 0 0 0 0 0 0 0  

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2063 2063 2063 2063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 294 294 294 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4430 Różne opłaty i składki 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
646 646 646 0 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
168296 168296 138296 97388 40908 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 168296 168296 138296 97388 40908 0 30000 0 0 0 0 0 0 0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75000 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6400 6400 6400 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13993 13993 13993 13993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1995 1995 1995 1995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 Zakup energii 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4430 Różne opłaty i składki 2620 2620 2620 0 2620 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

757     Obsługa długu publicznego 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 0 0 0  

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 0 0 0 

 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 130000 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 512



758     Różne rozliczenia 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4810 Rezerwy 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

801     Oświata i wychowanie 5703452 5703452 5493190 4581457 911733 0 210262 0 0 0 0 0 0 0  

  80101   Szkoły podstawowe 2692050 2692050 2592890 2078500 514390 0 99160 0 0 0 0 0 0 0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

99160 99160 0 0 0 0 99160 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1600720 1600720 1600720 1600720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127550 127550 127550 127550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304250 304250 304250 304250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 43980 43980 43980 43980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267740 267740 267740 0 267740 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21750 21750 21750 0 21750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 Zakup energii 46500 46500 46500 0 46500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4270 Zakup usług remontowych 24300 24300 24300 0 24300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 39230 39230 39230 0 39230 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
8320 8320 8320 0 8320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4430 Różne opłaty i składki 7430 7430 7430 0 7430 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
91920 91920 91920 0 91920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80104   Przedszkola 555048 555048 534948 467030 67918 0 20100 0 0 0 0 0 0 0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
20100 20100 0 0 0 0 20100 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350000 350000 350000 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28300 28300 28300 28300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69700 69700 69700 69700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9530 9530 9530 9530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9500 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 Zakup energii 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 6610 6610 6610 0 6610 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1440 1440 1440 0 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

18718 18718 18718 0 18718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 512



  80110   Gimnazja 1422036 1422036 1346476 1280600 65876 0 75560 0 0 0 0 0 0 0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

75560 75560 0 0 0 0 75560 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 985300 985300 985300 985300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76900 76900 76900 76900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190300 190300 190300 190300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 28100 28100 28100 28100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
60076 60076 60076 0 60076 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 268168 268168 267868 105400 162468 0 300 0 0 0 0 0 0 0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83600 83600 83600 83600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13100 13100 13100 13100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121000 121000 121000 0 121000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4430 Różne opłaty i składki 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
3780 3780 3780 0 3780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
153188 153188 153188 136150 17038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104000 104000 104000 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8600 8600 8600 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20300 20300 20300 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2750 2750 2750 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4850 4850 4850 0 4850 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27418 27418 27418 0 27418 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 24186 24186 24186 0 24186 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 3232 3232 3232 0 3232 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 167423 167423 167023 160000 7023 0 400 0 0 0 0 0 0 0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 512



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124800 124800 124800 124800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9550 9550 9550 9550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2650 2650 2650 2650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4923 4923 4923 0 4923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

378839 378839 366839 352839 14000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266439 266439 266439 266439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26400 26400 26400 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53000 53000 53000 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 Zakup energii 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80195   Pozostała działalność 39282 39282 36540 938 35602 0 2742 0 0 0 0 0 0 0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2742 2742 0 0 0 0 2742 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 469 469 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 69 69 69 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
35602 35602 35602 0 35602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

851     Ochrona zdrowia 87000 86000 66000 28000 38000 20000 0 0 0 0 1000 1000 1000 0  

  85111   Szpitale ogólne 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 1000 0  

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000 1000 0 

 

  85153   Zwalczanie narkomanii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81000 81000 61000 28000 33000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0  

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852     Pomoc społeczna 877900 877900 385900 271900 114000 0 492000 0 0 0 0 0 0 0  

  85202   Domy pomocy społecznej 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 512



    4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

291000 291000 0 0 0 0 291000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 291000 291000 0 0 0 0 291000 0 0 0 0 0 0 0  

  85215   Dodatki mieszkaniowe 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0  

    3110 Świadczenia społeczne 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0  

  85216   Zasiłki stałe 75000 75000 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0  

    3110 Świadczenia społeczne 75000 75000 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 295400 295400 295400 271900 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213200 213200 213200 213200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41200 41200 41200 41200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 66000 66000 0 0 0 0 66000 0 0 0 0 0 0 0  

    3110 Świadczenia społeczne 66000 66000 0 0 0 0 66000 0 0 0 0 0 0 0  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 39000 39000 0 0 0 0 39000 0 0 0 0 0 0 0  

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
39000 39000 0 0 0 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3240 Stypendia dla uczniów 11000 11000 0 0 0 0 11000 0 0 0 0 0 0 0  

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0  

855     Rodzina 39500 39500 39500 32900 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85504   Wspieranie rodziny 34000 34000 34000 32900 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25200 25200 25200 25200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2050 2050 2050 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4950 4950 4950 4950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85508   Rodziny zastępcze 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 512



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3119245 1837497 1836497 655007 1181490 0 1000 0 0 0 1281748 1281748 1202000 0  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0  

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

732771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 732771 732771 732771 0 
 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
467229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 467229 467229 467229 0 

 

  90002   Gospodarka odpadami 403095 403095 403095 77407 325688 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4700 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11122 11122 11122 11122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1585 1585 1585 1585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 320000 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 191748 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 31748 31748 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 Zakup energii 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
31748 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31748 31748 0 0 

 

  90095   Pozostała działalność 1291402 1241402 1240402 577600 662802 0 1000 0 0 0 50000 50000 2000 0  

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397000 397000 397000 397000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74000 74000 74000 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10600 10600 10600 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 Zakup energii 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4270 Zakup usług remontowych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 218000 218000 218000 0 218000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4430 Różne opłaty i składki 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
17320 17320 17320 0 17320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
3336 3336 3336 0 3336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

146 146 146 0 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48000 48000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 512



    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000 2000 0 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 394194 385218 15218 0 15218 370000 0 0 0 0 8976 8976 0 0  

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 276494 267518 11518 0 11518 256000 0 0 0 0 8976 8976 0 0  

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
256000 256000 0 0 0 256000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9018 9018 9018 0 9018 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 Zakup energii 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8976 8976 0 0 

 

  92116   Biblioteki 114000 114000 0 0 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 0  

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
114000 114000 0 0 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

926     Kultura fizyczna 80440 78440 40440 22920 17520 38000 0 0 0 0 2000 2000 500 0  

  92601   Obiekty sportowe 37440 35440 35440 22920 12520 0 0 0 0 0 2000 2000 500 0  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16650 16650 16650 16650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2862 2862 2862 2862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 408 408 408 408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 Zakup energii 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
820 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500 1500 0 0 

 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500 500 0 

 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 38000 38000 0 0 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0  

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

38000 38000 0 0 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  92695   Pozostała działalność 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

    4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 Wydatki razem:  14240034  12575908  11157946  7549129  3608817  428000  859962  0  0  130000  1664126  1664126  1292500  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 512



 Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 29400 29400 29400 29400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 29400 29400 29400 29400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24574 24574 24574 24574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4224 4224 4224 4224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 602 602 602 602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1027 1027 1027 0 1027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1027 1027 1027 0 1027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1027 1027 1027 0 1027 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 4845000 4845000 146937 126685 20252 0 4698063 0 0 0 0 0 0 0 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3149000 3149000 46537 40285 6252 0 3102463 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 3102463 3102463 0 0 0 0 3102463 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 785 785 785 785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 452 452 452 0 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1696000 1696000 100400 86400 14000 0 1595600 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 1595600 1595600 0 0 0 0 1595600 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27160 27160 27160 27160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56200 56200 56200 56200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 640 640 640 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 512



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem:  4882427  4882427  184364  156085  28279  0  4698063  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 512



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/168/16 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2017 R.  

w złotych 

 

 Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne 
koszty 

finansowe 

 Wydatki 

planowane  
do poniesienia 

 na dzięń 

31.12.2016 r. 

 Planowane wydatki  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

 rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne 

 jst 

 kredyty 
i pożyczki 

 środki 

pochodzące 
z innych  

źródeł* 

 środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3   4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 Zadania inwestycyjne  17 111 386  926 737  5 649 665  75 877  1 351 029  1 349 294  732 771    

1 600 60014 6059 
Przebudowa dróg powiatowych na terenie 
gminy Knyszyn (do wsi: Czechowizna, 

Jaskra) 

4 013 041 27 502 3 985 539   707 889 
A. 
B. 724 179 

C. 

(*)2553471 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

2 600 60016 6050 
Budowa ulic: Ks. E. Junga, 
P.Chwalczewskiego, J.Zamoyskiego 

w Knyszynie 

1 670 250 457 445 1 000 1 000   
A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

3 600 60016 6059 Rewitalizacja Rynku w Knyszynie 1 020 301 58 719 22 000   22 000 
A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

4 600 60016 6050 
Budowa drogi pomiędzy ul. Grodzieńską 

i ul. Starodworną w Knyszynie 
171 000 0 24 500   24 500 

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

5 600 60016 6050 
Budowa drogi od ul. Kościelnej 

w kierunku ul. Obozowej w Knyszynie 
171 000 0 500 500   

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

6 600 60016 6050 
Przebudowa drogi, działka Nr 1700/2 

(Gościniec) 
146 402 2 000 144 402 50 401 21 800 

A. 

B. 72 201 
C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

7 600 60016 6059 
Budowa ścieżki rowerowej, działka 

Nr 1700/2 (Gościniec) 
1 423 000 22 000 29 000   29 000 

A. 

B. 
C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

8 600 60016 6050 Przebudowa ul. Witosa w Knyszynie 92 000 2 000 90 000   90 000 

A. 

B. 
C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

9 600 60016 6050 

Budowa przepustów na drodze 

wewnętrznej w Kalinówce Kościlenej 
i drodze gminnej w Knyszynie 

23 400 3 400 20 000   20 000 

A. 

B. 
C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 512



10 630 63095 6059 Budowa wieży widokowej w Knyszynie 129 000 0 8 000 8 000   
A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

11 630 63095 6059 
Budowa zadaszonej wiaty i miejsca 

ogniskowego w Knyszynie 
93 250 7 250 1 000 1 000   

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

12 630 63095 6059 
Budowa zbiornika wodnego w Knyszynie 
wraz z infrastrukturą rekreacyjno-

turystyczną 

2 030 565 6 000 29 000   29 000 
A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

13 700 70095 6050 
Przebudowa budynku przy ul. Rynek 

6 w Knyszynie 
200 480 13 860 1 000 1 000   

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

14 851 85111 6059 
Termomodernizacja budynku szpitala 

w Knyszynie 
1 724 000 70 000 1 000 1 000   

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

15 900 90001 6059 

Budowa sici kanalizacyjnej 

i wodociągowej w Knyszynie - 
w obszarze aglomeracji 

691 000 30 000 30 000   30 000 

A. 

B. 
C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

16 900 90001 
6057, 

6059 

Budowa sieci wodociągowej 

w Knyszynie 
224 000 4 000 220 000   82 214 

A. 

B. 
C. 

137 786 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

17 900 90001 
6057, 

6059 

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Knyszyn 
763 300 13 300 750 000   140 138 

A. 

B. 
C. 140 137 

469 725 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

18 900 90001 
6057, 

6059 

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody 

w Zofiówce 
205 000 5 000 200 000   74 740 

A. 

B. 

C. 

125 260 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

19 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Knyszyn 
88 664 56 916 31 748   31 748       

20 900 90095 6059 
Montaż kolektorów słonecznych na 

terenie Gminy Knyszyn 
347 740 46 740 1 000 1 000   

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

21 900 90095 6059 Przebudowa targowiska w Knyszynie 1 565 481 42 569 1 000 1 000   
A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

22 900 90095 6050 
Budowa toalety publiczej w centrum 

Knyszyna 
45 000 27 000 18 000   18 000 

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

23 900 90095 6050 
Rozbudowa budynku garażowego na ul. 

Szkolnej w Knyszynie 
40 000 10 000 30 000   30 000 

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 512



24 921 92109 6050 Modernizacja boiska w Grądach 72 500 0 1 500 1 500   
A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

25 921 92109 6050 
Budowa placu zabaw i wiaty rekreacyjnej 

w Knyszynie-Zamku 
114 512 15 536 8 976 8 976   

A. 
B. 

C. 

    

26 926 92601 6059 
Budowa siłowni zewnętrznej 

w Knyszynie 
46 500 5 500 500 500   

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

 Ogółem  17 111 386  926 737  5 649 665  75 877  1 351 029  936 517  3 286 242  x 

 
* Oznaczenie źródła finansowania:         

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  (*) Kwota 2.553.471 z poz. 1 załącznika kol.11 planowana jest do otrzymania na rach. Gminy 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

w roku 2018.       

C. Inne źródła           

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 512



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/168/16 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 R.  

    

   w złotych 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 

 Kwota 

2017 r. 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:     4 561 540 

1. Kredyty i pożyczki § 952 4 561 540 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

4. Prywatyzacja majątku jst § 944   

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

7. Inne źródła (wolne środki) § 950   

 Rozchody ogółem:     661 540 

1. Spłaty kredytów § 992 559 940 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 101600 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

    

    

Informacje uzupełniające   

I. Pokrycie deficytu budżetowego   

 planowanymi do zaciągnięcia kredytami w kwocie 3.900.000 zł   

II. 
Spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek planowanym  

do zaciągnięcia kredytem w kwocie 661.540 zł 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 512



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/168/16 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DO DYSPOZYCJI SOŁECTW NA 2017 ROK  

  w złotych 

Lp.  Nazwa sołectwa  Kwota 

1 2 3 

1. Czechowizna 11546 

2. Grądy 10484 

3. Guzy 11431 

4. Jaskra 10771 

5. Knyszyn Zamek 14476 

6. Nowiny Kasjerskie 9334 

7. Nowiny Zdroje 6348 

8. Poniklica 2000 

9. Wojtówce 9300 

10. Zofiówka 13000 

  Ogółem  98690 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 512



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/168/16 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

NA 2017 ROK  

     w złotych 

 Lp.  Dział  Rozdział  §*  Nazwa zadania ( jednostki)  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury 256 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie 114 000 

    Ogółem  370 000 

 II. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 6300 Powiat Moniecki 100 000 

        Ogółem  100 000 

 III. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 851 85154 2360 Prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej 20 000 

2. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu w gminie 38 000 

        Ogółem  58 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 512



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXI/168/16 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ JEDNOSTKI BUDŻETOWE PROWADZĄCE 

DZIAŁALNOŚĆ OŚWIATOWĄ NA 2017 ROK  

  

          w złotych 

 Lp.  Wyszczególnienie 

 Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

2017 

 Przychody*  Wydatki 

 Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 2017 

 Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków  

za 2017 r. 

 ogółem 

 w tym: 

 ogółem 

 w tym: 

wpłata do 

budżetu 

 dotacje 

z 

budżetu*** 

 w tym: 

 § 265 
 na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

II. Dochody własne jednostek budżetowych                   

  z tego:                   

  1. ZSO w Knyszynie 0 100200       100200   0   

  2. ZSzk. W Kalinówce Kościelnej 0 19150       19150   0   

  3. Przedszkole w Knyszynie 0 33050       33050   0   

 Ogółem  0  152 400           152 400     0    

           

 W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:         

 * dochody          

           

 *** źródła dochodów wskazanych przez Radę          

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 512


		2017-02-06T12:53:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




